Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный  район»
Еврейской автономной области
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

02.11.2020                                                                                                          № 79
с. Амурзет

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020/2021 учебном году

	В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, истории, праву, биологии, химии, географии, информатике, математике, физике, литературе, русскому языку, английскому языку, технологии, ОБЖ, физической культуре, экономике.
2. Признать победителями школьного этапа всероссийской олимпиады следующих школьников:
2.1. По русскому языку:
	Лукьянчук Яну Алексеевну, ученицу 5 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Дмитриеву Елену Алексеевну, ученицу 5 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Аслезова Арсения Александровича, ученика 6 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Декину Софью Ивановну, ученицу 6 класса филиал МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в с.Нагибово;
	Новоженову Дарью Константиновну, ученицу 6 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
	Христенко Анастасию Евгеньевну, ученицу 6 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Носыреву Веронику Дмитриевну, ученицу 6 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Козину Маргариту Романовну, ученицу 6 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Степашкову Викторию Сергеевну, ученицу 6 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;

	Широкову Алину Юрьевну, ученицу 8 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
	Уварову Полину Денисовну, ученицу 8 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Елькину Ксению Андреевну, ученицу 9 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Скотникову Татьяну Денисовну, ученицу 9 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Клымась Анну Михайловну, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Астафьеву Веронику Викторовну, ученицу 11 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское».
2.2. По литературе:
	Козину Маргариту Романовну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Рухтову Полину Сергеевну, ученицу 6 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
	Борщенко Александра Сергеевича, ученика 7 класса филиала МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в с.Нагибово;
	Четвертакову Алину Александровну, ученицу 7 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
	Коржева Леонида Алексеевича, ученика 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Блохину Надежду Сергеевну, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
2.3. По математике:
	Ярославцеву Валерию Денисовну, ученицу 5 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Скурлатова Александра Алексеевича, ученика 5 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
	Гирляйн Алексея Вячеславовича, ученика 6 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Козину Маргариту Романовну, ученицу 6 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Жукову Людмилу Эдуардовну, ученицу 6 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Борщенко Александра Сергеевича, ученика 7 класса филиала МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в с.Нагибово;
	Петрову Валерию Алексеевну, ученицу 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Багнюка Глеба Александровича, ученика 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Пайдершева Алексея Константиновича, ученика 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Постоенко Максима Романовича, ученика 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
2.4. По биологии:
	Лукьянчук Яну Алексеевну, ученицу 5 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Аслезова Арсения Александровича, ученика 6 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Аслезову Ольгу Александровну, ученицу 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Демина Ивана Александровича, ученика 6 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Орликову Ксению Евгеньевну, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Машкину Виолетту Александровну, ученицу 8 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	 Боос Яну Вячеславовну, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет».
2.5. По географии:
	Исаенкова Виталия Сергеевича, ученика 5 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Декину Софью Ивановну, ученицу 6 класса филиала МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в с.Нагибово;
 	Щепину Софью Алексеевну, ученицу 6 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Чуркина Александра Евгеньевича, ученика 6 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Босую Валерию Сергеевну, ученицу 7 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Киселева Георгия Александровича, ученика 7 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Машкину Виолетту Александровну, ученицу 8 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Багнюка Глеба Александровича, ученика 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
2.6. По истории:
	Мурзина Тимофея Романовича, ученика 5 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Лукьянчук Яну Алексеевну, ученицу 5 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Баталова Романа Дмитриевича, ученика 5 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Тимирова Захара Руслановича, ученика 5 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Колтунова Глеба Александровича, ученика 8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
2.7. По обществознанию:
	Дмитриеву Елену Алексеевну, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Савкину Елену Михайловну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Марусину Алину Дмитриевну, ученицу 6 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Марусину Екатерину Дмитриевну, ученицу 7 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Балаеву Алину Александровну, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Петрову Валерию Алексеевну, ученицу 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Лукьянова Даниила Александровича, ученика 8 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Петрову Ангелину Витальевну, ученицу 9 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Скотникову Татьяну Денисовну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Козыреву Эльвиру Дмитриевну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Рязанцеву Анну Анатольевну, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет».
2.8. По экономике:
	Мачарашвили Ирину Александровну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Боос Яну Вячеславовну, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
2.9. По физической культуре:
	Березину Софию Анатольевну, ученицу 5 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Бугаева Никиту Викторовича, ученика 5 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Киселева Георгия Александровича, ученика 7 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Прищепу Андрея Алексеевича, ученика 7 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Филиппова Сергея Павловича, ученика 7 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Слугина Аркадия Алексеевича, ученика 10 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет».
2.10. По химии:
	Елькину Ксению Андреевну, ученицу 9 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Коржева Леонида Алексеевича, ученика 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Абашкину Анастасию Юрьевну, ученицу 11 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет».
 2.11. По английскому языку:
	Мурзина Тимофея Романовича, ученика 5 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Тимирова Захара Руслановича, ученика 5 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Уварову Полину Денисовну, ученицу 8 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Брянцева Алексея Алексеевича, ученика 8 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Багнюка Глеба Александровича, ученика 9 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Васеха Анастасию Константиновну, ученицу 9 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Боос Юлию Александровну, ученицу 10 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет».
2.12. По основам безопасности жизнедеятельности:
	Москалеву Александру Юрьевну, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Кречкину Екатерину Сергеевну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Григорян Рузанну Гарниковну, ученицу 10 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское».
 2.13. По технологии:
	Мурзина Тимофея Романовича, ученика 5 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Рябчикову Ангелину Алексеевну, ученицу 5 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
	Боковикову Ирину Владимировну, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Еремину Дарью Евгеньевну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Гирляйн Алексея Вячеславовича, ученика 6 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Аслезова Арсения Александровича, ученика 6 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Таранову Дарью Владимировну, ученицу 6 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
	Марусину Екатерину Дмитриевну, ученицу 7 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Филиппова Сергея Павловича, ученика 7 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Орликову Ксению Евгеньевну, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Киселева Георгия Александровича, ученика 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Хомякову Алену Андреевну, ученицу 7 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Шмакову Александру Романовну, ученицу 7 класса филиала МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в с.Нагибово;
	Калинину Елену Вячеславовну, ученицу 8 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Жукова Дмитрия Александровича, ученика 8 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Карепова Никиту Михайловича, ученика 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
2.14. По информатике и ИКТ:
	Ефименко Любовь Аркадьевну, ученицу 8 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Постоенко Максима Романовича, ученика 11 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет».
2.15. По праву:
	Киселева Георгия Александровича, ученика 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Мачарашвили Ирину Александровну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Клымась Анну Михайловну, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
	3. Признать призерами школьного этапа всероссийской олимпиады следующих школьников:
3.1. По русскому языку:
	Тимирова Захара Руслановича, ученика 5 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Шмакова Илью Тимировича, ученика 6 класса филиала МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в с.Нагибово;
	Рябчикову Веру Алексеевну, ученицу 6 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
	Жукову Людмилу Эдуардовну, ученицу 6 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Чудопалову Алену Юрьевну, ученицу 6 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Зыкову Дарью Андреевну, ученицу 6 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Растегаеву Софью Сергеевну, ученицу 6 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Каюмову Екатерину Андреевну, ученицу 8 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Каковкину Анастасию Антоновну, ученицу 8 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Мачарашвили Ирину Александровну, ученицу 9 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Капустину Анастасию Евгеньевну, ученицу 9 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет».
3.2. По литературе:
	Растегаеву Софью Сергеевну, ученицу 6 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Шмакову Александру Романовну, ученицу 7 класса филиала МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в с.Нагибово;
	Тонких Татьяну Дмитриевну, ученицу 10 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет».
3.3. По математике:
	Лукьянчук Яну Алексеевну, ученицу 5 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Бондаренко Дарью Сергеевну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Тонких Альберта Сергеевича, ученика 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Еремину Дарью Евгеньевну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
 	Шарафудинову Динару Денисовну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Клешневу Карину Денисовну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Собовенко Егора Артемовича, ученика 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
3.4. По биологии:
          Кошкину Анастасию Андреевну, ученицу 6 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Машукову Александру Алексеевну, 	ученицу 7 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Чупрову Станиславу Денисовну, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет»;
	Подзигун Валерию Сергеевну, ученика 11 класса МБОУ «СОШ с. Амурзет».
3.5. По истории:
	Летохо Софию Александровну, ученицу 5 класса «МБОУ «СОШ с. Амурзет».
3.6. По обществознанию:
	Набокову Екатерину Юрьевну, ученицу 6 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Степашкову Викторию Сергеевну, ученицу 6 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Бондаренко Дарью Сергеевну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Христенко Анастасию Евгеньевну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Чудопалову Алену Юрьевну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Синюта Анастасию Владимировну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Носыреву Веронику Дмитриевну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Таратыгину Милену Евгеньевну, ученицу 9 класса МКОУ «ООШ с.Полевое»;
	Клымась Анну Михайловну, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Боос Юлию Александровну, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
3.7. По географии:
	Добрадову Надежду Александровну, ученицу 7 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Куканова Олега Денисовича, ученика 8 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское».
3.8. По праву:
	Демидюк Александру Ильиничну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Кречкину Екатерину Сергеевну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Коржева Леонида Алексеевича, ученика 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
3.9. По основам безопасности жизнедеятельности:
	Кибиреву Юлию Сергеевну, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Грищенко Илью Юрьевича, ученика 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
3.10. По технологии:
	Сочину Ксению Евгеньевну, ученицу 5 класса МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»;
	Слугину Татьяну Вячеславовну, ученицу 5 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Марусину Алину Дмитриевну, ученицу 6 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Бондаренко Дарью Сергеевну, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Боковикову Елену Владимировну, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Абалымову Ксению Антоновну, ученицу 7 класса МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»;
	Вербицкую Диану Богдановну, ученицу 8 класса филиала МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино;
	Коваленко Захара Михайловича, ученика 9 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
3.11. По английскому языку:
 	Коковкину Анастасию Антоновну, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
3.12. По физической культуре:
	Алмазову Дарью Юрьевну, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
	Клымася Владислава Евгеньевича, ученика 8 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет»;
	Зыкова Максима Андреевича, ученика 10 класса МБОУ «СОШ с.Амурзет».
	4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела образования                                 Л.С. Лунина